附件6：
中国探险协会团体标准
审查会会议纪要
标准名称：
时    间：
地    点：
与会人员：
记    录：
会议纪要：
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk78362523]来自XXX（单位）的x位专家，组成专家技术评审组，由XXX（单位）XXX（姓名）担任评审组组长，共同对中国探险协会标准起草小组提交的《XXX》团体标准送审稿内容逐项进行了技术审查。
标准起草小组向评审组汇报了标准编制、征求意见的过程，以及对标准修改、讨论的经过。评审组专家对标准送审稿进行逐条逐句的详细审查，对送审稿中存在的问题和不同意见，进行认真推敲和讨论，提出了以下主要修改意见：
1、 
2、 
3、 
4、 

经讨论，评审组7位专家一致认为，《XXX》团体标准的制定充分考虑了现阶段我国探险领域发展的实际情况，内容清晰，可操作性强，同意在按照审查会修改意见予以修改后，作为中国探险协会的团体标准发布、实施。
 

审查组组长（签字）： 




  年  月  日

















